
Dodatek č. 1 
ke smlouvě o dodání zboží a poskytování služeb 

Číslo smlouvy: 45283 TECHNICKÉ SLUŽBY 
HRADEC KRÁLOVÉ 

SMLUVNÍ STRANY: 335“ 19 —09- 2019 
PODATELNA 2 

]. P o s k y t o v a t e l :  ČJ.; 'ÍQévŠ/W/Ý 
, v , , g 6 ('(-7490! 

Firma: TECHNICKE SLUZBY HRADEC KRALOVE 
příspěvková organizace zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 52 

Sídlo: Na Brně 362, 500 08 Hradec Králové 
QOmčovací adresa: 
IC: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
jednající: 
kontaktní osoba: 

Na Brně 362, 500 08 Hradec Králové 
64809447 
C264809447 

(dále jen jako „poskytovatel“) 

2. O p r á v n ě n ý :  

Jméno : 

IČ: 
DIČ: 
se sídlem: 
zastoupená: 
kontaktní osoba: 

Hradecká Letecká Servisní s.r.o. 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, 
vložka 25484 
2754924 1 
CZ2754924 1 
Komenského 245/37, 500 03 Hradec Králové 

(dále jen jako. „oprávněný“) 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

dodatek č. 1 ke smlouvě _ 
o dodání zboží a poskytování služeb č. 45283: 

1. PŘEDMĚT DODATKU 

1, Poskytovatel a oprávněný uzavřeli dne 14.62018 smlouvu o dodání zboží a poskytování 
služeb č. 45283 (dále jako „smlouva“), na základě které se poskytovatel zavázal, že pro účely 
zajištění provozu pozemku parc. č. 109/110, v kat. úz. Pouchov, zapsaném na LV č. 13049 u 
Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Hradec Králové, který 



je ve vlastnictví oprávněného, bude poskytovat oprávněnému dále uvedené zboží a služby, to 
vše za podmínek definovaných ve smlouvě: 

a) elektrická energie, 
b) vodné, stočné, 
c) režijní služby: 
> informační a klientský servis 
> provoz a údržba energetické rozvodné soustavy v areálu letiště Hradec Králové, 
> provoz a údržba vodovodního řadu v areálu letiště Hradec Králové, 
> provoz a údržba kanalizačního řadu v areálu letiště Hradec Králové. 

2. S ohledem na skutečnost, že oprávněný požádal o změnu jističe, jsou zde podstatné 
okolnosti pro změnu výpočtu ceny za poskytování režijních služeb, dochází k úpravě 
smlouvy o dodání zboží a poskytování služeb č. 45283 ve znění pozdějších dodatků a 
písemných oznámení o změně záloh a cen poskytovaných služeb, v části týkající se 
platby za poskytování režijních služeb. Nově bude oprávněnému účtován poplatek za 
provoz energetické distribuční sítě a rezervovaný el; příkon (měsíční sazba za 
rezervovaný příkon podle proudové hodnoty hlavního jističe před elektroměrem) 
vrozsahu jističe 3 x 63 A. Dále dochází vzhledem kposlednímu vyúčtování za odběr 
elektrické energie knavýšení záloh na odebrané množství el. energie níže uvedeným 
způsobem. 

3. V návaznosti na to dochází k následujícím změnám ve smlouvě: 

čl. II. odst. odst. 2 bude nově znít takto: 

„2. Výše záloh na odebrané množství elektrické energie, vodného a stočného se po vzájemné" 
dohodě stanovuje ve čtvrtletní výši takto: 

a) elektrická energie: 600,00 Kč 
b) vodné a stočné: 100,00 Kč 
c) záloh za čtvrtletí celkem: 700,00 Kč 

čl. II. odst. 7 bude nově znít takto: . 

„ 7. Dohodnutá úhrada ceny za poskytování režijních služeb je 3. 783,63 Kč/rok. Výše čtvrtletní 
úhrady ceny za poskytování režijních služeb je 25 % 2 roční dohodnuté částky, tedy 945,91 ,- 
Kč. Výše ceny režijních služeb je dohodnuta na základě ekonomického rozhoru nákladů 
poskytovatele vztažených kměrně jednotce poskytovaného média (služby) a z předpokladu 
rozsahu odběru dle charakteru činnosti, počtu osob a rozsahu jeho využití nebo skutečných 
hodnot odebraných médií v uplynulém kalendářním roce (podklad pro výpočet výše platební 
povinností je nedílnou přílohou tohoto dodatku). 

4. V ostatním zůstává smlouva o dodání zboží a poskytování služeb č. 45283 ze dne 
14.6.2018 ve znění písemného oznámení ze dne 17.12.2018 beze změn. 

11. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

'1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběmaísmluvnírni stranami, resp. 



jejich zástupci, a účinnosti nabývá ode dne 1.10.2019. 

2. Veškeré případné změny tohoto dodatku mohou být provedeny pouze písemně, resp. 
pouze ve formě dalšího případného vzestupně číslovaného písemného dodatku ke smlouvě 
podepsaného oběma smluvními stranami, resp. jej ich zástupci. 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom stejnopisu. 

4. Smluvní strany prohlašují, že se pečlivě seznámíly s obsahem tohoto dodatku a že obsahu 
tohoto dodatku rozumí, souhlasí se všemi jeho ustanoveními a jsou si včdomy veškerých 
práv a povinností z tohoto dodatku vyplývajících, na důkaz čehož připojují ktomuto 
dodatku své podpisy jejich zástupci. 

v Hradci Králové dne !& 09. 2019 

Za poskytovatele: Oprávněný: 

 
_

TECHNICKE SLUZBY HRADEC KRALOVE Hradecká Letecká Servisní, s.r.o. 




